



«Айдабол орта мектебі» КММ-сі

**2020-2021 оқу жылына
сынып жетекшілерінің ӘБ
жұмыс жоспары.**

Жетекшісі: Иванна Е.А

2020-2021 оқу жылы

2020-2021 оқу жылына сынып жетекшілерінің ӘБ тақырыбы.

« Білім беру мен тәрбиелеудің сапасын арттыру бойынша оқушылармен жұмыстың инновациялық әдістері арқылы заманауи технологияларды меңгеру арқылы тәрбие үдерісінде педагогикалық шеберлікті арттыру»

Мақсаттары:

*Білім беру мекемелеріндегі тәрбие жұмысын жетілдіру және оның тиімділігін арттыру, оқушылардың ақыл-ой, рухани, адамгершілік және физикалық дамуы үшін қолайлы жағдай жасау.

Оқыту және тәрбиелеу сапасын арттыру үшін сынып жетекшілердің кәсіби құзыреттілігін , шығармашылық өсуін және өзін-өзі жетілдіруін әдістемелік қолдауды ұйымдастыру.

Міндеттер:

1. Сынып жетекшілерін ғылыми-әдістемелік, инновациялық, тәжірибелік-педагогикалық қызметке белсенді қосу.
2. Тәрбие жұмысын ұйымдастырудың түрлері мен әдістерін жетілдіруде сынып жетекшілеріне ақпараттық-әдістемелік көмек көрсетуді ұйымдастыру.
3. Сынып жетекшілерінің сынып тәрбиелік іс-шараларын өткізу әдістемесін жетілдіру, өз жетістіктерінің ақпараттық-педагогикалық банкін құру, өз тәжірибесімен танымал ету және алмасу.
4. Сынып жетекшілерінің педагогикалық шеберлігін арттыру және сынып жетекшісінің шығармашылық қабілеттерін дамыту.
5. Сынып жетекшілердің сыныпта тәрбиелеудің заманауи жүйесін модельдеу үшін теориялық және практикалық базасын қалыптастыру.
6. Озық педагогикалық тәжірибені , сынып жетекшілерінің шығармашылығы мен бастамаларын дамытуды ынталандыру.

Әдістемелік жұмыстың басым бағыттары:

*Тәрбие жұмысының Психология және педагогика мәселелері бойынша сынып жетекшілердің теориялық, әдістемелік дайындық деңгейін арттыру.

*Білім беру мекемесі деңгейінде сынып жетекшілерінің жұмысын реттейтін нормативтік - құқықтық және әдістемелік база туралы ақпараттандыру.

*Озық педагогикалық тәжірибені жалпылау, жүйелеу және тарату.

*Сынып жетекшілердің қазіргі заманғы тәрбие технологияларымен және жұмыстың заманауи түрлері мен әдістерін білуімен қарулануы.

Әдістемелік жұмыстың түрлері.

кеңестер, семинарлар, дөңгелек үстелдер, сынып жетекшілерінің шығармашылық есептері, ашық сынып сабақтары мен іс-шаралар, баяндамалар, хабарламалар, презентациялар, құжаттарды және алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибені зерделеу және талқылау, тренингтер, баланың жеке даму идеяларына шолу іскерлік ойындар, практикумдар, семинарлар, әдістемелік конференциялар, мастер-класс, "ми-шабуыл"

Болжамды нәтиже: Сынып жетекшісінің жұмысы-тәрбие жұмысының жоспары негізінде, алдыңғы қызметтің талдауын, қоғамдық өмірдің жағымды және жағымсыз үрдістерін ескере отырып, педагогикалық және сынып ұжымының алдында тұрған өзекті міндеттерді ескере отырып, жеке тұлғаға бағытталған тәсілдің негізіне салынып жатқан мақсатты, жүйелі, жоспарлы қызмет:

***сынып жетекшілерінің әдістемелік мәдениетін арттыру және оқушылардың тәрбие әлеуетін арттыру.**

Сынып жетекшілерінің ӘБ тоқсан сайын 1 рет өткізіледі.

Оқу жылы бойы сынып жетекшілерінің өз білімін жетілдіру тақырыптары бойынша жұмысы жүзеге асырылады.

Сынып жетекшілерінің инновациялық қызметі және тәрбие жұмысының тәжірибесімен алмасу. Тәрбие үдерісіне ақпараттық технологияларды енгізу.

Сынып жетекшілерінің ӘБ қызметі:

1. сынып ұжымдарын ұжымдық жоспарлауды және ұжымдық талдауды ұйымдастырады;

2. сынып ұжымының тәрбиелік қызметін үйлестіреді және олардың педагогикалық үдерісте өзара іс-қимылын ұйымдастырады;

3. оқушыларды тәрбиелеу және әлеуметтендіру қағидаларын әзірлейді және үнемі түзетеді;

4. сынып жетекшілерінің қазіргі заманғы тәрбие технологияларын, тәрбие жұмысының түрлері мен әдістерін зерделеуін және меңгеруін ұйымдастырады;

5. сынып жетекшісінің озық педагогикалық тәжірибесін енгізу бойынша шаралар қабылдайды;

6. бірлестік мүшелерінің жұмысын бағалайды, мектеп әкімшілігі алдында Үздік сынып жетекшілерді марапаттау туралы өтініш жасайды.

Бақылау.

ӘБ қызметін бақылауды мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары мектептің әдістемелік жұмыс және мектепшілік бақылау жоспарына сәйкес жүзеге асырады.

Сынып жетекшілер ӘБ отырыстарының тақырыптары

№	Мерзімі	Отырыстарының тақырыптары	Жауапты
1	тамыз	<p>2020-2021 оқу жылына мектепте тәрбие жұмысын ұйымдастыру.</p> <p>1.2019-2020 оқу жылына сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысын талдау.</p> <p>2.2020-2021 оқу жылына сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысын жоспарлау.</p> <p>3.Жаңа оқу жылына тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша мақсатты қою.</p> <p>4.2020-2021 оқу жылында мектептегі тәрбие жұмысын нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету.</p> <p>5.Сабақтан тыс қызметті жоспарлау, қосымша білім беру бірлестігінің, үйірме мен секциялардың жұмысын жоспарлау.</p>	<p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары.</p> <p>Сынып жетекшілері.</p>
2	қараша	<p>Тәрбие жұмысында инновациялық технологияларды қолдану. Сынып ісін қалай қызықты және мазмұнды ету керек?</p> <p>1. Тәрбие жұмысында инновациялық технологияларды қолдану.</p> <p>2. "Сынып ісін қызықты және мазмұнды қалай жасау керек" атты презентациясы.</p> <p>3. Сынып жетекшілерді сынып сағаттарын өткізудің түрлі формаларымен таныстыру.</p> <p>4. Оқушыларды тәрбиелеу жүйесіндегі сынып жетекшісінің рөлі.</p>	<p>Сынып жетекшілер ӘБ жетекшісі</p> <p>Сынып жетекшілері.</p>
3	қаңтар	<p>Әр түрлі қызмет түрлері арқылы оқушыларды адамгершілік-патриоттық тәрбиелеу.</p>	<p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 1. Оқушылардың рухани-адамгершілік тәрбиесіндегі дәстүрлі тәсілдер. Сынып жетекшілерінің оқушылардың отбасыларымен жұмыс стратегиясы. 2. Жалпы білім беру ұйымдарындағы рухани - адамгершілік тәрбие жұмысының заманауи формалары. 3. Оқушылардың жеке қабілеттерін дамыту құралы ретінде балалармен жұмыстың шағын түрлері. 4. Отбасы мен мектептің өзара әрекеттесуі мәселелер және оларды шешу жолдары. 5. Сынып жетекшілерінің жұмыс тәжірибесінен тәжірибелік бөлім. 	<p>орынбасары.</p> <p>Сынып жетекшілер ӘБ Жетекшісі.</p> <p>Сынып жетекшілері.</p>
4	наурыз	<p>Оқушылардың белсенді азаматтық ұстанымын қалыптастыру мәселесін шешуде жүйелі тәсіл.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қазіргі тәрбиелік технологиялар және белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру. 2. Азаматтық-патриоттық тәрбиенің рөлін күшейту және салауатты өмір салтын қалыптастыру үшін балалардың қоғамдық бірлестіктерінің мүмкіндіктерін пайдалану. 3. Белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру бойынша жұмыс тәжірибесінен. 	<p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары.</p> <p>Сынып жетекшілер ӘБ Жетекшісі.</p> <p>Сынып жетекшілері.</p>
5	мамыр	<p>Тәрбие жүйесінің тәрбие үрдісінің тиімділігінің педагогикалық мониторингі.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 2020-2021 оқу жылындағы сынып ұжымының жұмыс қорытындысы. 2. Сынып ұжымдарындағы диагностикалық зергтеулердің нәтижелері. 3. Сынып ұжымының тәрбиелілік деңгейінің диагностикасы. 4. 2020-2021 оқу жылындағы сынып жетекшілерінің ӘБ қызметін талдау. 5. 2021-2022 оқу жылына сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысының перспективалық жоспарын құру. 	<p>Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары.</p> <p>Сынып жетекшілер ӘБ Жетекшісі.</p> <p>Сынып жетекшілері.</p>